Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2017 г.                                                                                                                          №    25
с. Видлица

Об осуществлении закупки на выполнение работ по ремонту автомобильного моста, соединяющего ул. Набережная и ул. Розенштейна через реку Новзема в с. Видлица, Олонецкий район
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 №44-ФЗ
Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить извещение о внесении изменений (далее по тексту – извещение о внесении изменений) в извещение и документацию об аукционе в электронной форме №2аэф-17 (далее по тексту – аукцион) на право заключения муниципального контракта (далее – контракт) на выполнение работ по ремонту автомобильного моста, соединяющего ул. Набережная и ул. Розенштейна через реку Новзема в с. Видлица, Олонецкий район для нужд Заказчика (Приложение № 1).

2. Внести изменения в извещение и документацию об аукционе в соответствии с извещением о внесении изменений.

3. Утвердить извещение и документацию об аукционе с внесенными изменениями (Приложение №2, 3).

4. Разместить извещение о внесении изменений, извещение и документацию об аукционе с изменениями на официальном сайте в сети Интернет (http://zakupki.gov.ru) (единая информационная система) в сроки, установленные законодательством.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Приложения:

1.
Извещение о внесении изменений.

2.
Извещение об аукционе в электронной форме №2аэф-17 с изменениями.

3.
Документация об аукционе в электронной форме №2аэф-17 с изменениями.

И. о. Главы Администрации
Видлицкого сельского поселения

Т.В.Степанова
PAGE
1